
DEL SINDACO n. 15 del 22-06-2009  -  pag. 1  -  COMUNE DI BRISIGHELLA 

COMUNE DI BRISIGHELLA 
Provincia di Ravenna 

 
COPIA 

 

DECRETO N.15 del 22-06-2009 
 
OGGETTO: 
NOMINA ASSESSORE SIG. ALBONI GIOVANNI 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che nel giorno 6 e 7 giugno 2009 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l’elezione 
diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 
Visto il verbale in data 09 giugno 2009 dell’adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla 

proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 16 Consiglieri assegnati al 
Comune; 

 
Dato atto che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Davide Missiroli; 
 
Visto l’art. 46 del D.Lgs n. 267/2000 che attribuisce al Sindaco la nomina dei componenti della 

Giunta, tra cui un Vicesindaco; 
 

NOMINA 
 
il Sig. Giovanni Alboni, nato a Faenza, il 11.03.1948, Assessore del Comune di Brisighella per il 

quinquennio 2009/2014; 
 

DELEGA 
 

al Sig.  Alboni le materie inerenti 
 
URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA. 
 

DA’ ATTO 
 

E certifica che nei confronti del sunnominato non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di cui 
al capo II del titolo III del D.Lgs n. 267/2000. 
 

DISPONE 
 
Che il presente provvedimento venga notificato senza indugio all’interessato con avvertenza che il Sindaco 
può sempre motivatamente revocare l’incarico. 
 
 Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prossima seduta. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          IL SINDACO 
                                                                                  (Dott. Davide Missiroli) 
 
 

  

 


